平成 28 年 12 月 3 日
各 団 体 長 殿

佐 倉 剣 道 連 盟

会 長  川 邉 慎 一

受審者（四・五段）講習会の開催について

標記の件、下記のとおり開催いたします。各団体長におかれましては、貴会の対象者

に周知され、多くの会員に参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．期  日  平成 29 年 1 月 21 日（土） 12 時 10 分受付  12 時 30 分開会

２．場 所 佐倉市民体育館剣道場 （佐倉市宮小路 3 番地  043-486-1041）

３．講 師 教士七段 川邉 慎一

４．参加資格 当連盟会員で平成 29 年度に剣道四段または五段を受審する予定の者

５．携 行 品 剣道具・木刀・筆記用具

６．講習科目 模擬審査 等

７．参加者名簿提出

（１）期 日 平成 29 年 1 月 11 日（水）
連盟ホームページより書式をダウンロードのうえ、連盟メールアドレス宛に送

信してください。または、添付「受審者講習会参加者名簿」に記入の上、当連

盟事務局まで郵送していただいても結構です。

（２）提出先 〒284-0044 四街道市和良比 257-1 佐倉剣道連盟事務局

E-mail  info@sakura-kenren.net
URL   http//www.sakura-kenren.net

以 上